
DESCENTE DE L’AISNE EN NAGE AVEC PALMES 

Organisée dans le cadre du festival Soissons en Sc’Aisne  

(animations diverses par la ville de Soissons et espace des associations) 

Epreuve ouverte à tous à 

partir de 12 ans. Licence 

FFESSM ou FSGT, certificat 

médical. Autorisation pa-

rentale pour les mineurs. 

DIMANCHE 29 SEPTEMBRE 2013 

Deux distances : 

3,5 Km : « parcours décou-

verte ». De l’écluse de Ville-

neuve Saint-Germain à la Sté 

nautique Soissonnaise. 

5 Km : « deux compétitions : 

avec ou sans flotteur ». De la 

sucrerie de    Bucy-le-Long à la 

Sté nautique Soissonnaise. 

Pré-inscription : par mail adeline.gilis@gmail.com 

Par courrier : Jérôme Corniquet 8, Av. de Reims 02200 SOISSONS. À envoyer avant le       

22 SEPTEMBRE 2013, accompagnées de la fiche d’inscription et d’un chèque à l’ordre du club de 

plongée sous-marine SOISSONS (PSMS). Tarif 8 €. 

Inscription sur place : tarif 10€. 

Afin d ‘acheminer les nageurs et les accompagnateurs (possibilité de suivre 
le parcours (3,5Kms) en longeant le chemin de halage), des cars seront à 
votre disposition. 

Rendez-vous à partir de 8h30 au pavillon de la 

Ste Nautique SOISSONNAISE (club d’aviron)    

2 Avenue du Mail à SOISSONS . 

Photo de tous les nageurs à 9h30. 

Départ des cars à 9h45.  

Dès l’arrivée du dernier concurrent, un pot de 

l’amitié sera servi sur les berges de l’Aisne afin 

de vous faire patienter pendant la préparation 

de la remise des récompenses. 

Après l’effort physique, nous partage-

rons  un moment de convivialité sous 

forme d’un pique-nique sur les bords de 

la rivière. Nous mettons à disposition 

des grands barbecues allumés  que cha-

cun pourra utiliser pour cuire ses propres 

grillades. (NB : il ne sera pas vendu de 

nourriture sur le site). 





DESCENTE DE L’AISNE 29 SEPTEMBRE 2013 

RESULTATS 2013 3,5 Km / général
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

30 00:39:36 BROCHERIEUX ODILE 1964 Vétéran2 F ASP N 

24 00:39:37 HUET GERARD 1949 Vétéran3 H PSMS O 

31 00:39:50 CARON DENIS 1956 Vétéran3 H PSMS N 

14 00:42:30 CORMERAIS Marion 2001 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

29 00:42:35 LEBRETON STEPHANIE 1977 Vétéran1 F ASP N 

15 00:43:12 BERARD Lisa 2001 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

28 00:43:25 CHEVALIER GHISLAINE 1966 Vétéran2 F ASP N 

5 00:44:53 Montcourtois Marie Jo 1975 Vétéran1 F Club de plongée de Laon N 

26 00:45:05 HEYERE CHRISTIAN 1964 Vétéran2 H LES MARSOUINS  O 

9 00:46:19 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS  O 

6 00:47:04 Puviland Jérémy 1982 Sénior H Club de plongée de Laon N 

25 00:47:17 GARNIER STEPHANIE 1976 Vétéran1 F PSMS O 

32 00:47:51 LE MOIGN MICHEL 1942 Vétéran3 H ROYE N 

19 00:50:13 BOULOGNE LOIC 1983 Sénior H PSMS O 

22 00:50:20 MILLIER THIBAUT 1983 Sénior H PSMS O 

13 00:51:25 GREGOIRE Floriane 2000 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

16 00:51:30 RIVENS ARTHUR 2001 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

11 00:52:07 LEFEBVRE  Thierry 1963 Vétéran2 H SCAF de FRANCONVILLE O 

12 00:52:08 LE GALL Laetitia 1976 Vétéran1 F SCAF de FRANCONVILLE O 

10 00:52:19 PEREIRA CHRISTOPHE 1975 Vétéran1 H LES MARSOUINS  O 

8 00:54:50 LACROIX PATRICIA 1957 Vétéran3 F LES MARSOUINS  O 

17 00:56:07 MALLERET Pierre Sébastien 1973 Vétéran1 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

27 00:56:27 KOZICKI SANDRINE 1977 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLE BEAUVAIS N 

7 00:59:37 BOUTOILLE LINDA 1980 Sénior F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

18 01:04:15 FORTIS PHILIPPE 1957 Vétéran3 H PSMS O 

21 01:04:15 PISTAT LAURENT 1966 Vétéran2 H PSMS O 

23 01:04:15 MENTION JOEL 1949 Vétéran3 H PSMS O 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 



  RESULTATS 2013 3,5 Km / Junior  
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

14 00:42:30 CORMERAIS Marion 2001 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

15 00:43:12 BERARD Lisa 2001 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

13 00:51:25 GREGOIRE Floriane 2000 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

16 00:51:30 RIVENS ARTHUR 2001 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

  RESULTATS 2013 3,5 Km  / Senior
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

6 00:47:04 Puviland Jérémy 1982 Sénior H Club de plongée de Laon N 

7 00:59:37 BOUTOILLE LINDA 1980 Sénior F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

Dossard Temps NOM Prénom 
Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

19 00:50:13 BOULOGNE LOIC 1983 Sénior H PSMS O 

22 00:50:20 MILLIER THIBAUT 1983 Sénior H PSMS O 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / VH1  
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

17 00:56:07 MALLERET Pierre Sébastien 1973 Vétéran1 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

Dossard Temps NOM Prénom 
Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

10 00:52:19 PEREIRA CHRISTOPHE 1975 Vétéran1 H LES MARSOUINS  O 

azepo
Texte surligné 



  RESULTATS 2013 3,5 Km / VF1   
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

29 00:42:35 LEBRETON STEPHANIE 1977 Vétéran1 F ASP N 

5 00:44:53 Montcourtois Marie Jo 1975 Vétéran1 F Club de plongée de Laon N 

27 00:56:27 KOZICKI SANDRINE 1977 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLE BEAUVAIS N 

Dossard Temps NOM Prénom 
Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

25 00:47:17 GARNIER STEPHANIE 1976 Vétéran1 F PSMS O 

12 00:52:08 LE GALL Laetitia 1976 Vétéran1 F SCAF de FRANCONVILLE O 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / VH2  
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

26 00:45:05 HEYERE CHRISTIAN 1964 Vétéran2 H LES MARSOUINS  O 

11 00:52:07 LEFEBVRE  Thierry 1963 Vétéran2 H SCAF de FRANCONVILLE O 

21 01:04:15 PISTAT LAURENT 1966 Vétéran2 H PSMS O 

  RESULTATS 2013 3,5 Km/ VF2    
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

30 00:39:36 BROCHERIEUX ODILE 1964 Vétéran2 F ASP N 

28 00:43:25 CHEVALIER GHISLAINE 1966 Vétéran2 F ASP N 

Dossard Temps NOM Prénom 
Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

9 00:46:19 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS  O 

azepo
Texte surligné 



  RESULTATS 2013 3,5 Km / VH3  
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

31 00:39:50 CARON DENIS 1956 Vétéran3 H PSMS N 

32 00:47:51 LE MOIGN MICHEL 1942 Vétéran3 H ROYE N 

Dossard Temps NOM Prénom 
Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

24 00:39:37 HUET GERARD 1949 Vétéran3 H PSMS O 

18 01:04:15 FORTIS PHILIPPE 1957 Vétéran3 H PSMS O 

23 01:04:15 MENTION JOEL 1949 Vétéran3 H PSMS O 

  RESULTATS 2013 3,5 Km / VF3   
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

8 00:54:50 LACROIX PATRICIA 1957 Vétéran3 F LES MARSOUINS  O 







DESCENTE DE L’AISNE 29 SEPTEMBRE 2013 

RESULTATS 2013 5 Km / Général 
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

28 00:43:55 MORIN TIPHAINE 1996 Junior F CSAKB N 

62 00:46:03 FAUVEAU Antoine 1992 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

43 00:46:52 HUGUET PATRICK 1972 Vétéran1 H SUB GALATEE N 

61 00:46:54 CORMERAIS Julie 1996 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

65 00:46:58 MARGE Florence 1976 Vétéran1 F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

56 00:48:30 SALAÜN YANN 1954 Vétéran3 H CN VIRY CHATILLON O 

55 00:48:38 MOREL STEPHANE 1967 Vétéran2 H JSC CORBIE O 

2 00:48:50 NOIROT Guy 1959 Vétéran2 H SCA 2000 APNEE O 

59 00:48:59 AOUBID Cyril 1990 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

79 00:49:05 GRANDEMANGE JEAN 1986 Sénior H CSF N 

12 00:49:15 NORMAND Fabrice 1960 Vétéran2 H PSMS N 

27 00:49:35 MORIN VALERIE 1970 Vétéran1 F CSAKB N 

73 00:50:53 ALRIQUET Aurélien 1996 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

70 00:51:16 RIVENS Pauline 1997 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

5 00:51:17 LAFOSSE GERARD 1938 Vétéran3 H EXPLORA NOISY LE GRAND O 

42 00:51:42 CHEVALIER MARC 1964 Vétéran2 H COMA PLONGEE O 

82 00:52:24 ALEXIS Patrick 1964 Vétéran2 H CN VIRY CHATILLON O 

1 00:52:25 BACH Thierry 1960 Vétéran2 H SCA 2000 APNEE O 

63 00:53:10 BAUDOIN Stéphane 1963 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

64 00:54:18 BIRNAL – PETIT Carole 1996 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

30 00:54:18 ETIENNE FREDERIC 1972 Vétéran1 H CSAKB N 

60 00:54:20 ROUILLON Manon 1990 Sénior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

40 00:54:20 FRENAUD ERIC 1971 Vétéran1 H CNCSAM O 

54 00:54:41 DUPUIS PATRICK 1951 Vétéran3 H JSC CORBIE O 

31 00:54:45 BERNARD KIM 1999 Junior F CSAKB N 

48 00:56:23 DUPUY JEAN MARIE 1951 Vétéran3 H LA PALME PLAISIROISE O 

8 00:56:42 GUILLET PASCAL 1962 Vétéran2 H DAUPHINS DE NOGENT N 

77 00:57:00 ROMMEVEAUX PASCAL 1965 Vétéran2 H ASP N 

azepo
Texte surligné 



49 00:57:03 PAILLOU YAN 1975 Vétéran1 H LA PALME PLAISIROISE O 

7 00:57:08 BONAVENTURE ALAIN 1960 Vétéran2 H DAUPHINS DE NOGENT N 

81 00:57:24 DHU STEPHANE 1969 Vétéran1 H NATATION SOISSONS N 

37 00:57:32 DEAMSY CLEMENT 1995 Sénior H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

36 00:57:38 DEMASY THOMAS 1993 Sénior H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

45 00:58:14 DE OLIVEIRA NOE 1970 Vétéran1 H AQUASUB 78 O 

32 00:58:22 FRANCHI RODOLPHE 1962 Vétéran2 H CSAKB N 

80 00:59:00 ROSSI PATRICK 1959 Vétéran2 H ASNIERES SUB PLONGEE N 

9 00:59:04 DE FURSAC AGNES 1969 Vétéran1 F DAUPHINS DE NOGENT N 

58 00:59:06 SERRURIER GERMAIN 1958 Vétéran3 H PSMS O 

29 00:59:13 CARRIER ELISABETH 1963 Vétéran2 F CSAKB N 

17 00:59:17 DUMAS JACQUES 1958 Vétéran3 H LES MARSOUINS  N 

20 01:00:00 DELCROIX JEROME 1979 Sénior H LES MARSOUINS  N 

53 01:00:03 RAMBURE BERNARD 1945 Vétéran3 H JSC CORBIE N 

44 01:00:04 HURON SOPHIE 1971 Vétéran1 F AQUASUB 78 O 

78 01:00:08 BERTRAND NATHALIE 1981 Sénior F CSF N 

34 01:00:43 DEMASY LAURENCE 1965 Vétéran2 F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

47 01:01:14 ANAYA GILLES 1971 Vétéran1 H LA PALME PLAISIROISE O 

51 01:01:24 STEINER LUC 1949 Vétéran3 H CPSQY O 

52 01:01:33 STRAGIER MARTINE 1952 Vétéran3 F JSC CORBIE N 

71 01:01:57 RIVENS Antoine 1994 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

14 01:02:06 TIXIER Julie 1980 Sénior F HGC Epernay O 

6 01:02:28 FLEURET Olivier 1974 Vétéran1 H Action Développement Plongée  N 

67 01:03:18 GUIEU Justine 1997 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

15 01:03:57 MENU Sylvie 1959 Vétéran2 F HGC Epernay N 

76 01:05:02 CREQUY SAMUEL 1973 Vétéran1 H ARCHIMEDE N 

72 01:05:22 ALRIQUET Arnaud 1966 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

66 01:06:00 AOUBID Patrick 1960 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

41 01:06:17 DUQUENNE THIERRY 1959 Vétéran2 H CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST N 

39 01:06:29 POULET JOEL 1969 Vétéran1 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

19 01:06:55 CHASSAT NATALY 1968 Vétéran2 F LES MARSOUINS  N 

18 01:07:37 LEMESTRE CHRISTELE 1970 Vétéran1 F LES MARSOUINS  N 

11 01:08:20 Brohan Gregor 1966 Vétéran2 H Club de plongée de Laon N 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 



16 01:08:47 DUMAS CHRISTINE 1959 Vétéran2 F LES MARSOUINS  N 

68 01:09:02 ROTH Emmanuel 1968 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

69 01:09:04 RIVENS Caroline 1964 Vétéran2 F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

35 01:09:55 DEMASY PHILIPPE 1955 Vétéran3 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

13 01:10:36 CLUET DENIS 1958 Vétéran3 H PSMS N 

46 01:17:47 HUGUET KARINE 1974 Vétéran1 F SUB GALATEE O 

50 01:17:57 LIGIER NADINE 1948 Vétéran3 F CPSQY O 

10 01:18:20 Danse François 1948 Vétéran3 H Club de plongée de Laon N 

75 01:21:04 favotti VERONIQUE 1974 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

22 01:21:47 DOS SANTOS FERNAND 1965 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

25 01:21:47 FERRAS PATRICK 1962 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

26 01:21:47 AMREIN JEAN-MARC 1962 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

21 01:21:47 LEMOUCHOUX CLAUDE 1961 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

74 A ALRIQUET Antoine 1998 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

38 A MANSIAT LIONEL 1972 Vétéran1 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

23 A DOS SANTOS MARIO 1967 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 



RESULTATS 2013 5 Km / Général sans appui   
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

28 00:43:55 MORIN TIPHAINE 1996 Junior F CSAKB N 

62 00:46:03 FAUVEAU Antoine 1992 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

43 00:46:52 HUGUET PATRICK 1972 Vétéran1 H SUB GALATEE N 

61 00:46:54 CORMERAIS Julie 1996 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

65 00:46:58 MARGE Florence 1976 Vétéran1 F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

59 00:48:59 AOUBID Cyril 1990 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

79 00:49:05 GRANDEMANGE JEAN 1986 Sénior H CSF N 

12 00:49:15 NORMAND Fabrice 1960 Vétéran2 H PSMS N 

27 00:49:35 MORIN VALERIE 1970 Vétéran1 F CSAKB N 

73 00:50:53 ALRIQUET Aurélien 1996 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

70 00:51:16 RIVENS Pauline 1997 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

63 00:53:10 BAUDOIN Stéphane 1963 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

64 00:54:18 BIRNAL – PETIT Carole 1996 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

30 00:54:18 ETIENNE FREDERIC 1972 Vétéran1 H CSAKB N 

60 00:54:20 ROUILLON Manon 1990 Sénior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

31 00:54:45 BERNARD KIM 1999 Junior F CSAKB N 

8 00:56:42 GUILLET PASCAL 1962 Vétéran2 H DAUPHINS DE NOGENT N 

77 00:57:00 ROMMEVEAUX PASCAL 1965 Vétéran2 H ASP N 

7 00:57:08 BONAVENTURE ALAIN 1960 Vétéran2 H DAUPHINS DE NOGENT N 

81 00:57:24 DHU STEPHANE 1969 Vétéran1 H NATATION SOISSONS N 

37 00:57:32 DEAMSY CLEMENT 1995 Sénior H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

36 00:57:38 DEMASY THOMAS 1993 Sénior H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

32 00:58:22 FRANCHI RODOLPHE 1962 Vétéran2 H CSAKB N 

80 00:59:00 ROSSI PATRICK 1959 Vétéran2 H ASNIERES SUB PLONGEE N 

9 00:59:04 DE FURSAC AGNES 1969 Vétéran1 F DAUPHINS DE NOGENT N 

29 00:59:13 CARRIER ELISABETH 1963 Vétéran2 F CSAKB N 

17 00:59:17 DUMAS JACQUES 1958 Vétéran3 H LES MARSOUINS  N 

20 01:00:00 DELCROIX JEROME 1979 Sénior H LES MARSOUINS  N 



53 01:00:03 RAMBURE BERNARD 1945 Vétéran3 H JSC CORBIE N 

78 01:00:08 BERTRAND NATHALIE 1981 Sénior F CSF N 

34 01:00:43 DEMASY LAURENCE 1965 Vétéran2 F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

52 01:01:33 STRAGIER MARTINE 1952 Vétéran3 F JSC CORBIE N 

71 01:01:57 RIVENS Antoine 1994 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

6 01:02:28 FLEURET Olivier 1974 Vétéran1 H Action Développement Plongée  N 

67 01:03:18 GUIEU Justine 1997 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

15 01:03:57 MENU Sylvie 1959 Vétéran2 F HGC Epernay N 

76 01:05:02 CREQUY SAMUEL 1973 Vétéran1 H ARCHIMEDE N 

72 01:05:22 ALRIQUET Arnaud 1966 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

66 01:06:00 AOUBID Patrick 1960 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

41 01:06:17 DUQUENNE THIERRY 1959 Vétéran2 H CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST N 

39 01:06:29 POULET JOEL 1969 Vétéran1 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

19 01:06:55 CHASSAT NATALY 1968 Vétéran2 F LES MARSOUINS  N 

18 01:07:37 LEMESTRE CHRISTELE 1970 Vétéran1 F LES MARSOUINS  N 

11 01:08:20 Brohan Gregor 1966 Vétéran2 H Club de plongée de Laon N 

16 01:08:47 DUMAS CHRISTINE 1959 Vétéran2 F LES MARSOUINS  N 

68 01:09:02 ROTH Emmanuel 1968 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

69 01:09:04 RIVENS Caroline 1964 Vétéran2 F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

35 01:09:55 DEMASY PHILIPPE 1955 Vétéran3 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

13 01:10:36 CLUET DENIS 1958 Vétéran3 H PSMS N 

10 01:18:20 Danse François 1948 Vétéran3 H Club de plongée de Laon N 

75 01:21:04 favotti VERONIQUE 1974 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

74 A ALRIQUET Antoine 1998 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

38 A MANSIAT LIONEL 1972 Vétéran1 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 



RESULTATS 2013 5 Km / Général avec appui                                       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

56 00:48:30 SALAÜN YANN 1954 Vétéran3 H CN VIRY CHATILLON O 

55 00:48:38 MOREL STEPHANE 1967 Vétéran2 H JSC CORBIE O 

2 00:48:50 NOIROT Guy 1959 Vétéran2 H SCA 2000 APNEE O 

5 00:51:17 LAFOSSE GERARD 1938 Vétéran3 H EXPLORA NOISY LE GRAND O 

42 00:51:42 CHEVALIER MARC 1964 Vétéran2 H COMA PLONGEE O 

82 00:52:24 ALEXIS Patrick 1964 Vétéran2 H CN VIRY CHATILLON O 

1 00:52:25 BACH Thierry 1960 Vétéran2 H SCA 2000 APNEE O 

40 00:54:20 FRENAUD ERIC 1971 Vétéran1 H CNCSAM O 

54 00:54:41 DUPUIS PATRICK 1951 Vétéran3 H JSC CORBIE O 

48 00:56:23 DUPUY JEAN MARIE 1951 Vétéran3 H LA PALME PLAISIROISE O 

49 00:57:03 PAILLOU YAN 1975 Vétéran1 H LA PALME PLAISIROISE O 

45 00:58:14 DE OLIVEIRA NOE 1970 Vétéran1 H AQUASUB 78 O 

58 00:59:06 SERRURIER GERMAIN 1958 Vétéran3 H PSMS O 

44 01:00:04 HURON SOPHIE 1971 Vétéran1 F AQUASUB 78 O 

47 01:01:14 ANAYA GILLES 1971 Vétéran1 H LA PALME PLAISIROISE O 

51 01:01:24 STEINER LUC 1949 Vétéran3 H CPSQY O 

14 01:02:06 TIXIER Julie 1980 Sénior F HGC Epernay O 

46 01:17:47 HUGUET KARINE 1974 Vétéran1 F SUB GALATEE O 

50 01:17:57 LIGIER NADINE 1948 Vétéran3 F CPSQY O 

22 01:21:47 DOS SANTOS FERNAND 1965 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

25 01:21:47 FERRAS PATRICK 1962 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

26 01:21:47 AMREIN JEAN-MARC 1962 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

21 01:21:47 LEMOUCHOUX CLAUDE 1961 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

23 A DOS SANTOS MARIO 1967 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

 

 

 

 



  RESULTATS 2013 5 Km / Junior
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

73 00:50:53 ALRIQUET Aurélien 1996 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

74 A ALRIQUET Antoine 1998 Junior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

  RESULTATS 2013 5 Km / Junior
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

28 00:43:55 MORIN TIPHAINE 1996 Junior F CSAKB N 

61 00:46:54 CORMERAIS Julie 1996 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

70 00:51:16 RIVENS Pauline 1997 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

64 00:54:18 BIRNAL – PETIT Carole 1996 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

31 00:54:45 BERNARD KIM 1999 Junior F CSAKB N 

67 01:03:18 GUIEU Justine 1997 Junior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

    RESULTATS 2013 5 Km / Senior
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

62 00:46:03 FAUVEAU Antoine 1992 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

59 00:48:59 AOUBID Cyril 1990 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

79 00:49:05 GRANDEMANGE JEAN 1986 Sénior H CSF N 

37 00:57:32 DEAMSY CLEMENT 1995 Sénior H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

36 00:57:38 DEMASY THOMAS 1993 Sénior H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

20 01:00:00 DELCROIX JEROME 1979 Sénior H LES MARSOUINS  N 

71 01:01:57 RIVENS Antoine 1994 Sénior H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 



 RESULTATS 2013 5 Km / Senior
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

60 00:54:20 ROUILLON Manon 1990 Sénior F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

78 01:00:08 BERTRAND NATHALIE 1981 Sénior F CSF N 

    RESULTATS 2013 5 Km / Senior
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

14 01:02:06 TIXIER Julie 1980 Sénior F HGC Epernay O 

      RESULTATS 2013 / VH1          
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

43 00:46:52 HUGUET PATRICK 1972 Vétéran1 H SUB GALATEE N 

30 00:54:18 ETIENNE FREDERIC 1972 Vétéran1 H CSAKB N 

81 00:57:24 DHU STEPHANE 1969 Vétéran1 H NATATION SOISSONS N 

6 01:02:28 FLEURET Olivier 1974 Vétéran1 H Action Développement Plongée  N 

76 01:05:02 CREQUY SAMUEL 1973 Vétéran1 H ARCHIMEDE N 

39 01:06:29 POULET JOEL 1969 Vétéran1 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

38 A MANSIAT LIONEL 1972 Vétéran1 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

       RESULTATS 2013 / VH1          
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

40 00:54:20 FRENAUD ERIC 1971 Vétéran1 H CNCSAM O 

49 00:57:03 PAILLOU YAN 1975 Vétéran1 H LA PALME PLAISIROISE O 

45 00:58:14 DE OLIVEIRA NOE 1970 Vétéran1 H AQUASUB 78 O 

47 01:01:14 ANAYA GILLES 1971 Vétéran1 H LA PALME PLAISIROISE O 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 



       RESULTATS 2013 / VF1
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

65 00:46:58 MARGE Florence 1976 Vétéran1 F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

27 00:49:35 MORIN VALERIE 1970 Vétéran1 F CSAKB N 

9 00:59:04 DE FURSAC AGNES 1969 Vétéran1 F DAUPHINS DE NOGENT N 

18 01:07:37 LEMESTRE CHRISTELE 1970 Vétéran1 F LES MARSOUINS  N 

75 01:21:04 favotti VERONIQUE 1974 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

       RESULTATS 2013 / VF1
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

44 01:00:04 HURON SOPHIE 1971 Vétéran1 F AQUASUB 78 O 

46 01:17:47 HUGUET KARINE 1974 Vétéran1 F SUB GALATEE O 

RESULTATS 2013 5 Km / VH2
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

12 00:49:15 NORMAND Fabrice 1960 Vétéran2 H PSMS N 

63 00:53:10 BAUDOIN Stéphane 1963 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

8 00:56:42 GUILLET PASCAL 1962 Vétéran2 H DAUPHINS DE NOGENT N 

77 00:57:00 ROMMEVEAUX PASCAL 1965 Vétéran2 H ASP N 

7 00:57:08 BONAVENTURE ALAIN 1960 Vétéran2 H DAUPHINS DE NOGENT N 

32 00:58:22 FRANCHI RODOLPHE 1962 Vétéran2 H CSAKB N 

80 00:59:00 ROSSI PATRICK 1959 Vétéran2 H ASNIERES SUB PLONGEE N 

72 01:05:22 ALRIQUET Arnaud 1966 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

66 01:06:00 AOUBID Patrick 1960 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

41 01:06:17 DUQUENNE THIERRY 1959 Vétéran2 H CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST N 

11 01:08:20 Brohan Gregor 1966 Vétéran2 H Club de plongée de Laon N 

68 01:09:02 ROTH Emmanuel 1968 Vétéran2 H Club Nautique de Houilles/Carrières N 

azepo
Texte surligné 



 RESULTATS 2013 5 Km / VH2   
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

55 00:48:38 MOREL STEPHANE 1967 Vétéran2 H JSC CORBIE O 

2 00:48:50 NOIROT Guy 1959 Vétéran2 H SCA 2000 APNEE O 

42 00:51:42 CHEVALIER MARC 1964 Vétéran2 H COMA PLONGEE O 

82 00:52:24 ALEXIS Patrick 1964 Vétéran2 H CN VIRY CHATILLON O 

1 00:52:25 BACH Thierry 1960 Vétéran2 H SCA 2000 APNEE O 

22 01:21:47 DOS SANTOS FERNAND 1965 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

25 01:21:47 FERRAS PATRICK 1962 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

26 01:21:47 AMREIN JEAN-MARC 1962 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

21 01:21:47 LEMOUCHOUX CLAUDE 1961 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

23 A DOS SANTOS MARIO 1967 Vétéran2 H AQUAFORMATION O 

RESULTATS 2013 5 Km / VF2       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

29 00:59:13 CARRIER ELISABETH 1963 Vétéran2 F CSAKB N 

34 01:00:43 DEMASY LAURENCE 1965 Vétéran2 F HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

15 01:03:57 MENU Sylvie 1959 Vétéran2 F HGC Epernay N 

19 01:06:55 CHASSAT NATALY 1968 Vétéran2 F LES MARSOUINS  N 

16 01:08:47 DUMAS CHRISTINE 1959 Vétéran2 F LES MARSOUINS  N 

69 01:09:04 RIVENS Caroline 1964 Vétéran2 F Club Nautique de Houilles/Carrières N 

RESULTATS 2013 5 Km / VH3
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

17 00:59:17 DUMAS JACQUES 1958 Vétéran3 H LES MARSOUINS  N 

53 01:00:03 RAMBURE BERNARD 1945 Vétéran3 H JSC CORBIE N 

35 01:09:55 DEMASY PHILIPPE 1955 Vétéran3 H HOMMES GRENOUILLES BEAUVAIS N 

13 01:10:36 CLUET DENIS 1958 Vétéran3 H PSMS N 

10 01:18:20 Danse François 1948 Vétéran3 H Club de plongée de Laon N 

azepo
Texte surligné 

azepo
Texte surligné 



 RESULTATS 2013 5 Km / VH3   
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

56 00:48:30 SALAÜN YANN 1954 Vétéran3 H CN VIRY CHATILLON O 

5 00:51:17 LAFOSSE GERARD 1938 Vétéran3 H EXPLORA NOISY LE GRAND O 

54 00:54:41 DUPUIS PATRICK 1951 Vétéran3 H JSC CORBIE O 

48 00:56:23 DUPUY JEAN MARIE 1951 Vétéran3 H LA PALME PLAISIROISE O 

58 00:59:06 SERRURIER GERMAIN 1958 Vétéran3 H PSMS O 

51 01:01:24 STEINER LUC 1949 Vétéran3 H CPSQY O 

RESULTATS 2013 5 Km / VF3       
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

52 01:01:33 STRAGIER MARTINE 1952 Vétéran3 F JSC CORBIE N 

 RESULTATS 2013 5 Km / VF3    
Dossard Temps NOM Prénom 

Année de 

Naissance 
Catégorie Sexe Club Flotteur 

50 01:17:57 LIGIER NADINE 1948 Vétéran3 F CPSQY O 
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